xuất, nhất là trồng
trọt, thủy sản, chăn nuôi, đặc biệt là việc cung ứng
các loại giống cây trồng, vật nuôi tại những vùng
bị ảnh hưởng, thiệt hại do thiên tai để thúc đẩy sản
xuất, kinh doanh, bảo đảm ổn định đời sống cho
người dân trong những tháng cuối năm 2024, đặc
biệt là dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.

Tổ chức theo dõi, giám sát, nắm chắc tình hình

9Soá 28, ngaøy 10 thaùng 10 naêm 2024

thúc đẩy sản xuất, kinh doanh ngành Nông nghiệp,
nhất là việc cung, cầu các mặt hàng nông sản
thiết yếu, giá cả vật tư đầu vào cho sản xuất nông
nghiệp trên địa bàn để chủ động có giải pháp bảo
đảm nguồn